

DEDEMAN SRL

Str. Alexei Tolstoi, nr.8, 609093
Bacău, Județul Bacău, România
Cod TVA: RO 2816464
Nr. O.R.C: J04/2621/1992

FACTURA

SERIA: DED
NR.: 8100966947
DATA: 26-11-2020

81.

**MAGAZIN**

DEDEMAN 81 BUCURESTI
B-dul Theodor Pallady nr.50 S3
Bucuresti

CUMPĂRĂTOR

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
CALEA VITAN 242
MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, Bucu
CIF RO37409960
Nr. ORC: J40/5481/2017
Cod client: 816502

6499/24.12.2020

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	2020172	REDUCTIE PVC VENTILATIE 125/150 MM	17,00	BUC	5,83	99,13	19	18,85
2	2014890	DIFUZOR AER CU FLANSA MV 150 PFS	5,00	BUC	14,80	73,98	19	14,07
3	2010111	RAMA AERISIRE ROTUNDA CU PLASA D120	4,00	BUC	8,15	32,61	19	6,19
4	1048572	FIERASTRAU LAMA CURBATA 300MM 225284.A	1,00	BUC	21,57	21,57	19	4,10
5	5002172	SPUMA CERESIT PISTOL TS62 750ML	2,00	BUC	18,50	36,99	19	7,03
6	5007776	TESA REPARATII 4613 DUCT TAPE 50/48 ARG	2,00	BUC	24,41	48,81	19	9,27
7	7000461	COLIER+DIBLU D120/125 MARO 50054T12000	6,00	BUC	6,91	41,45	19	7,87
8	6001508	COLIER CU DIBLU 120 50054B120000C BUC=PG	1,00	BUC	9,08	9,08	19	1,73
9	6099860	PIULITA EXPANDABILA OTEL O10MM M8X30MM	44,00	BUC	0,47	20,71	19	3,93
10	5000179	SILICON 1001 U 280ML TRANSPARET DB DIY	2,00	BUC	11,07	22,13	19	4,21
11	2000064	TEAVA PP 110X2,7- 500MM+INEL	4,00	BUC	6,68	26,72	19	5,08
12	2010540	TUB NEIZOLAT ALUMINIU 5" D127MM 10M/BUC	1,00	BUC	36,94	36,94	19	7,02
13	2010190	VENTILATOR PLASTIC PT.TUBULATURA TT 150 include taxa verde 5 lei/BUC	2,00	BUC	205,38	410,76	19	78,04
14	6024926	SCARA AL FORTE 2X5 8905	1,00	BUC	244,87	244,87	19	46,53
15	2004655	RAMIFICATIE PVC 125X125X45 CU INEL	4,00	BUC	15,25	61,01	19	11,59
16	2000595	RAMIFICATIE HTEA 125X45 PP SC	2,00	BUC	17,43	34,86	19	6,62
17	2006320	MUFA PVC REPARATIE D125 CU INEL	6,00	BUC	7,95	47,70	19	9,06
18	2000866	COT PVC 110X45 CU INEL	16,00	BUC	4,54	72,61	19	13,79
19	2003773	TEAVA PVC SN4 MS 125X3,2 L=3M	6,00	BUC	28,51	171,08	19	32,50
20	6003297	TIJA COMPLET FILETATA 2M DIN975-4.8 M8ZA	8,00	BUC	7,82	62,59	19	11,89
						1.575,60		299,37
						Total de plata		1.874,97

S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str. Alexei Tolstoi nr. 8, înregistrată Registrul Comerțului J04/2621 / 1992, declară pe propria răspundere că produsele livrate cu această factură, sunt în conformitate cu specificațiile tehnice și certificatele de calitate emise de producător.
Orice reclamație trebuie însoțită de declarația de conformitate eliberată la livrarea produsului.